



Olsztyn, dnia 23.03.2010 r.

L.dz. 90 – 2302/S 14 / SK/2010

Nr postępowania: 23/2009/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 – 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia komputerowego do laboratoriów w budynku B i C w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 pt. „Udoskonalenie infrastruktury i wyposażenia laboratoryjnego nauk technicznych i informatycznych.” Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655), uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców następujące zapytania:

Pytanie 1:

Zamawiający w opisie technicznym przedmiotu zamówienia - część I, lp. 1, 3, 5 i 7, części VI lp. 1 określił moc zasilaczy na 500W. Aż tak duża moc jest zbyteczna przy opisywanej konfiguracji. Czy w związku z powyższym zamawiający dopuści zasilacze o niższej mocy, która wystarczy do zasilenia proponowanej konfiguracji komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zasilaczy o niższej mocy niż 500W.

Pytanie 2:

Zamawiający w opisie technicznym przedmiotu zamówienia - część 9, lp. określił moc zasilaczy na 400W. Aż tak duża moc jest zbyteczna przy opisywanej konfiguracji.

Czy w związku z powyższym zamawiający dopuści zasilacze o niższej mocy, która wystarczy do zasilenia proponowanej konfiguracji komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zasilacze o niższej mocy, która wystarczy do zasilenia opisanej w zestawieniu parametrów technicznych dla części nr 9 konfiguracji komputera.





Pytanie 3:

Zamawiający w opisie technicznym przedmiotu zamówienia - część 9, lp. 2, notebook, określił, iż proponowany notebook powinien posiadać złącza eSata 4 x USB oraz matrycę Color Shine. Obecnie nie ma na rynku notebooka, który łącznie spełnia powyższe wymagania.

Ze względu na fakt, iż producenci zmniejszają liczbę złączy USB na rzecz innych rozwiązań i obecnie brak jest notebooków, które posiadają 4 x USB przy zachowaniu pozostałych złączy, czy zamawiający dopuści notebooki, które posiadają 2 x USB, 1 x USB/eSata i dodatkowo czytnik kart pamięci pozwalający na odczytanie następujących typów kart: SecureDigital Card, SecureDigital Card High- Capacity (SDHC), MultiMedia Card, MemoryStick, MemoryStick Pro, SDIO (Secure Digital Card Input/Output), xD-Picture Card i jednocześnie posiadają lepszą matrycę typu HD + LED?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w części nr 9, poz. 2 notebooki, które posiadają 2 x USB, 1 x USB/eSata i dodatkowo czytnik kart pamięci pozwalający na odczytanie następujących typów kart: SecureDigital Card, SecureDigital Card High- Capacity (SDHC), MultiMedia Card, MemoryStick, MemoryStick Pro, SDIO (Secure Digital Card Input/Output), xD-Picture Card i jednocześnie posiadają matrycę typu HD + LED.

Pytanie 4:

Zamawiający w opisie technicznym przedmiotu zamówienia - część 2, określił, iż proponowany monitor powinien posiadać jasność 350 cd/m².

Obecnie na rynku nie ma monitorów 22", które przy zachowaniu innych parametrów, posiadałyby wymaganą jasność. Czy w związku z powyższym zamawiający dopuści monitory charakteryzujące się jasnością 250 cd/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitory charakteryzujące się jasnością 250 cd/m².

Pytanie 5:

Zamawiający w opisie technicznym przedmiotu zamówienia - część 1 pkt. 6, określił, iż proponowane urządzenie wielofunkcyjne winno posiadać dysk twardy zewnętrzny 250GB.

Urządzenia wielofunkcyjne nie posiadają dysków zewnętrznych. Czy Zamawiającemu chodziło o to, by urządzenie posiadało złącze hosta USB pozwalające podłączyć zewnętrzny dysk w celu drukowania z niego dokumentów bez udziału komputera (oczywiście należy wówczas do urządzenia w ofercie dodać zewnętrzny dysk twardy USB)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby urządzenie wielofunkcyjne posiadało złącze hosta USB pozwalające podłączyć zewnętrzny dysk w celu drukowania z niego dokumentów bez udziału komputera. Zamawiający nie wymaga również, aby urządzenie wielofunkcyjne posiadało dysk twardy zewnętrzny 250 GB.

.....
Podpis osoby uprawnionej